
 
 

 

 

Via Resistenza,800 
41058 Vignola (Modena) 
tel.  059 771195 
fax. 059 764354 
e-mail: mois00200c@istruzione.it 
pec: mois00200c@pec.istruzione.it 
url: www.istitutolevi.gov.it 
 

 

Prot. 8648/4.2.f                                                                                             Vignola, 06.09.2018 
 
                                                                                       -   Al D.S  Giovanetti Stefania  - SEDE - 
 
                                                                                       -   All’Ufficio Contabilità  - SEDE – 
 

-  All’Albo             
 
Decreto n. 179  di nomina per   Direzione  Iniziative formative sui temi dell’inclusione - Ambiti Territoriali  
n. 9-10-11 provincia di Modena. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la Legge 13 luglio 2015, n. 107, in particolare l’art.1, commi 115-120; 
 
 VISTA la nota  MIUR prot. n. AOODGPER.47777 del 08/11/2017 avente per oggetto  “Indicazioni 
e ripartizione fondi per le iniziative formative relative alla II annualità Piano di formazione docenti, 
nonché per la formazione docenti neoassunti e la formazione sui temi dell’Inclusione a.s. 2017/18”; 
 
VISTE le note  USR Emilia Romagna  prot.n. 22755 del 27/11/2017 e prot. n. 05240 del 21/03/2018  
con le quali vengono impartite  indicazioni per le iniziative formative sui temi dell’inclusione per 
l’a.s. 2017/2018; 
 
VISTO il programma del corso di formazione rivolto ai docenti di ruolo specializzati sul sostegno e 
curriculari organizzato dagli Ambiti Territoriali 9-10-11 della provincia di Modena in collaborazione 
con l’UST di Modena;  
 
VISTO il CCNI Dirigenza Area V; 
 

DECRETA 
 
di assumere l’incarico di direttore delle Iniziative formative sui temi dell’inclusione - Ambiti Territoriali  
n. 9-10-11 provincia di Modena. 
 
Ai sensi del Decreto Interministeriale n. 326 del 12 ottobre 1995 tale incarico prevede un compenso lordo pari 
a € 41,32 per ogni giornata di attività in cui si articolano le iniziative medesime.  
 
Il presente incarico viene reso pubblico mediante affissione all’albo dell’Istituto. 
 
 
 
                                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                         dott. Stefania Giovanetti 
                                                                                                   documento firmato digitalmente 
                                                                                                     
 


